КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 20.01.2025 №25
г. Вязьма

[bookmark: _Hlk188430811]Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год

[bookmark: _GoBack]	Во исполнение Регламента о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденного приказом Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 09.01.2025 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год.
2. Направить утвержденный план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год Вяземскому окружному Совету депутатов, Главе муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземской межрайонной прокуратуре.
3. Разместить утвержденный план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год на сайте Вяземского окружного Совета депутатов в сети «Интернет» в разделе «Контрольно-ревизионная комиссия».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

О.Н. Марфичева

	С приказом ознакомлены:

	аудитор КРК
	_________М.М. Денисов
	«____» ____________ 2025

	инспектор-бухгалтер КРК
	_________О.Г. Никитина
	«____»____________ 2025

	инспектор КРК
	_________
	«____»____________ 2025